

Ejendomsselskabet Byvej ApS

Byvej 55
2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 49 56 52

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2018

Christian Petri
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Byvej ApS
Byvej 55
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 49 56 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 20. juni 2008

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Emil Gerner Andreasen

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde coaching til privatpersoner, familier og virksomheder samt drive konsulentvirksomhed, udlejning, administration samt investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 9.737.172, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 16.920.133.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		845.797	773
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-91.527</u>	<u>-78</u>
Resultat før finansielle poster		754.270	695
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.192.509	259
Finansielle indtægter	2	88.372	89
Finansielle omkostninger		<u>-144.367</u>	<u>-168</u>
Resultat før skat		9.890.784	875
Skat af årets resultat	3	<u>-153.612</u>	<u>-136</u>
Årets resultat		<u>9.737.172</u>	<u>739</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.692.509	259
Overført resultat		<u>2.044.663</u>	<u>480</u>
		<u>9.737.172</u>	<u>739</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.888.963	9.560
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.330	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.906.293</u>	<u>9.560</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	12.243.541	4.551
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.243.541</u>	<u>4.551</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.149.834</u>	<u>14.111</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.863	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.280.982	2.899
Andre tilgodehavender		238.876	98
Tilgodehavender		<u>4.593.721</u>	<u>3.036</u>
Likvide beholdninger		<u>96.211</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.689.932</u>	<u>3.059</u>
Aktiver i alt		<u>26.839.766</u>	<u>17.170</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		240.000	240
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.087.540	4.395
Overført resultat		<u>4.592.593</u>	<u>2.548</u>
Egenkapital	6	<u>16.920.133</u>	<u>7.183</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>229.323</u>	<u>201</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>229.323</u>	<u>201</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.582.562	4.834
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.000
Anden gæld		<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>8.582.562</u>	<u>8.834</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	246.763	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.455	0
Selskabsskat		125.048	104
Anden gæld		<u>691.482</u>	<u>598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.107.748</u>	<u>952</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.690.310</u>	<u>9.786</u>
Passiver i alt		<u>26.839.766</u>	<u>17.170</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>88.372</u>	<u>89</u>
	<u>88.372</u>	<u>89</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	125.048	104
Regulering af udskudt skat	<u>28.564</u>	<u>32</u>
	<u>153.612</u>	<u>136</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	10.046.067	0
Tilgang i årets løb	<u>418.096</u>	<u>19.996</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.464.163</u>	<u>19.996</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	486.339	0
Årets afskrivninger	<u>88.861</u>	<u>2.666</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>575.200</u>	<u>2.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>9.888.963</u>	<u>17.330</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>156.001</u>	<u>156</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>156.001</u>	<u>156</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	4.395.031	4.136
Årets resultat	9.192.509	259
Udbytte modtaget	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>12.087.540</u>	<u>4.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>12.243.541</u></u>	<u><u>4.551</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	240.000	4.395.031	2.547.930	7.182.961
Årets resultat	0	7.692.509	2.044.663	9.737.172
Egenkapital 31. december 2017	240.000	12.087.540	4.592.593	16.920.133

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.083.752	4.829.325	246.763	3.574.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000.000	0	0	0
Anden gæld	0	4.000.000	0	0
	9.083.752	8.829.325	246.763	3.574.007

8 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk for udbytte- og selskabsskat i andre koncernselskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.829 t.kr. og anden gæld t.kr. 4.000 er der givet pant i grunde og bygninger og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.889 t.kr.